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CORRECCIÓN de errores de la Orden de 9 de 
julio de 2007, por la que se modifican los anexos 
del Decreto 552/2004, de 7 de diciembre, por el 
que se modifica la relación de puestos de trabajo 
de la Administración General de la Junta de An-
dalucía correspondiente a la Consejería de Medio 
Ambiente y se integra y adscribe a puestos de la 
misma al personal transferido de la Cuenca Hidro-
gráfica del Sur (BOJA núm. 149, de 30.7.2007).

Habiéndose omitido por error la publicación de los 
Anexos II y III de la Orden de 9 de julio de 2007, por la 

que se modifican los anexos del Decreto 552/2004, de 
7 de diciembre, por el que se modifica la relación de 
puestos de trabajo de la Administración General de la 
Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de 
Medio Ambiente y se integra y adscribe a puestos de la 
misma al personal transferido de la Cuenca Hidrográfica 
del Sur (BOJA núm. 149, de 30 julio de 2007), se pro-
cede a su subsanación mediante la publicación de los 
mencionados anexos adjuntos a la presente corrección 
de errores. 

Sevilla, 3 de septiembre de 2007

PERSONAL INTEGRADO EN EL VI CONVENIO COLECTIVO DEL PERSONAL LABORAL DE LA JUNTA DE  ANDALUCÍA 
(D. 552/2004), AFECTADO POR LA MODIFICACIÓN DE CATEGORÍA PROFESIONAL ACORDADA  POR LA COMISIÓN 
NEGOCIADORA DEL CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA AGE EL 18 DE NOVIEMBRE DE 2004  

(BOE 23.3.05)
     

 DNI Apellidos y nombre  Categoría profesional Grupo ADS 

7.486.846 Alonso Asinari S. Marzano, Manuel Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
24.773.080 Álvarez Mata, Miguel Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
25.057.318 Amaya Fortes, Fco. A.  Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III T
23.742.967 Castro González, Manuel Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
11.920.284 Díaz Garcia, Antonio Manuel  Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III T
24.270.480 Domínguez López, Jesús Vicente Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
25.582.192 Durán Galván, Juan Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
74.752.713 Escalona Marín, Juan Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
27.521.170 Ferreras Muñoz, Diego Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III T
52.336.211 Grondona Rodríguez, Manuel  Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III T
24.185.622 López Polo, Juan Antonio Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
24.295.234 Martín González, Miguel Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
25.016.535 Merchán Rey, Juan Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
25.258.007 Morales Fernández, Lorenzo Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
24.889.645 Moreno Carmona, Andrés Avelino Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
24.740.525 Piñero Escobar, José M.ª Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
24.752.181 Piñero Escobar, Rafael Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
33.373.885 Reina Ruiz, Juan Miguel Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L
25.108.995 Vigo Blanco, Carlos Jefe Sv. Técnicos y/o Mantenimiento III L 

ADSCRIPCIÓN DEL PERSONAL LABORAL AFECTADO POR EL CAMBIO DE CATEGORÍA PROFESIONAL,  ACORDADA POR 
LA COMISION NEGOCIADORA DEL CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA AGE EL 18 DE NOVIEMBRE 

DE 2004 (BOE 23.3.05)
      

DNI Apellidos y nombre  Carac. Ocup. Código Denominación Puesto  Centro Destino Provincia

7.486.846 Alonso Asinari S. Marzano, Manuel Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
24.773.080 Álvarez Mata, Miguel Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
25.057.318 Amaya Fortes, Fco. A.  Provisional 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
23.742.967 Castro González, Manuel Definitivo 11315310 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Granada
11.920.284 Díaz García, Antonio Manuel  Provisional 11315510 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Almería
24.270.480 Domínguez López, Jesús Vicente Definitivo 11315310 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Granada
25.582.192 Durán Galván, Juan Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
74.752.713 Escalona Marín, Juan Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
27.521.170 Ferreras Muñoz, Diego Provisional 11315510 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Almería
52.336.211 Grondona Rodríguez, Manuel  Provisional 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
24.185.622 López Polo, Juan Antonio Definitivo 11315310 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Granada
24.295.234 Martín González, Miguel Definitivo 11315510 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Almería
25.016.535 Merchán Rey, Juan Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
25.258.007 Morales Fernández, Lorenzo Definitivo 11315410 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Cádiz
24.889.645 Moreno Carmona, Andrés Avelino Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
24.740.525 Piñero Escobar, José M.ª Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
24.752.181 Piñero Escobar, Rafael Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga
33.373.885 Reina Ruiz, Juan Miguel Definitivo 11315310 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Granada
25.108.995 Vigo Blanco, Carlos Definitivo 11315210 Jefe Sv. Técnicos y/o Manten. Guarda Fluvial Unidad transitoria de aguas Málaga


